PROC. ADM. N. 528087/2018                         PREGÃO ELETRONICO N. 49/2018

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8000/8020

LICITAÇÃO
PMVG

_______

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 49/2018

REGISTRO DE PREÇOS

(EXCLUSIVO ME – EPP)

O Município de Várzea Grande, através da Secretaria de Administração inscrito no CNPJ/MF sob o nº.

03.507.548/0001-10, por intermédio de Pregoeiro Oficial designado pela Portaria nº.  150/2018, torna público

para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PARA

REGISTRO DE PREÇOS na forma ELETRONICA do tipo MENOR PREÇO POR ITEM para compras de

materiais e bens de consumo, previsto na Lei Complementar nº. º 123/2006, alterada pela LC nº. 147/2014;

cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOLETONS,

CALÇAS, CAMISETAS, BERMUNDAS, BONÉS, JALECOS, COLETES, SAPATOS E MEIAS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GRANDE/MT. A realização está prevista para o dia 09 de agosto de 2018, às 10h00min (horário Brasília -

DF). O Edital completo está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Várzea Grande, –

Superintendência de Licitações, nos dias úteis, das 08h às 12h e das 14 às 18h, sito à Avenida Castelo

Branco, 2500 – Água Limpa - Várzea Grande/MT, mediante recolhimento da taxa de R$ 0,13 (treze) centavos

por impressão - não restituível ou gratuitamente nos seguintes sites: www.bllcompras.org.br e

www.varzeagrande.mt.gov.br;

Várzea Grande-MT, 24 de julho de 2018.

Pablo Gustavo Moraes Pereira

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/